EREP TIO, ablatio. I. V. 202, * Putabant ereptionem esse, non emptionem.

EREP T O R, oris, *director*. pro Qu. 5 a, Iste bonorum possessor, expulsor, ereptor pro D. 229 b, Ereptor civitatis. pro Sest. 24 b, Et ereptor libertatis. I. V. 77 b, Non furem, sed ereptorem, &c. in vestrum iudicium adduximus.

EREP T V S, a, um. pro S. R. 43 b, Vita Sex. Roscij erepta de manibus sectorum. I. C. 101 b, Vita multis supplicijis erepta. pro Ar. 189 b, Urbem amicissimam Cizicenorum civitatem consilio ex omni impetu regio ac totius belli ore ac faucibus erepta esse atque servatam. * pro P. Opp. Tulum ei de manibus ereptum est. pro Marc. 136 a, Arma ab alijs posita, ab alijs erepta sunt. Ep. 123 a, Quod per iniuriam sibi putat ereptum.

ERETRICVS, vel ERET R I A C V S, a, um. Tusc. 250 a, Aesclepiades Eretricus Philosphus. de Orat. 148 b.

ERETRIAS, ab Eretria urbe. Acc. 33 a, A' Menedemo, quod is Eretrias fuit, Eretici philosophi appellati: quorum omne bonum in mente positum, in mentis acie qua verum cerneretur, alijs, Eretriaci.

ERGA, *proposito, adversum, adversus, in.* de Nat. 37 b, Id non sine divina bonitate erga homines fieri arbitrantur. Att. 292 a, Tua voluntas erga me, mea que erga te par atque mutua. de Am. 106 b, Ut eodem modo erga amicum affecti simus, quo erga nosmetipsos. de Orat. 127 a, In meis moribus erga meos necessarios declarandis mansuetissimus visus sum. de Diu. 242 a, Tuum erga dignitatem meam studium & iudicium. Att. 119 b, Merita Pompeij summa erga salutem meam. pro Qu. 24 a, Studium quod habes erga propinquum tuum. Offic. 10 b, Habere benevolentiam erga aliquem. pro Dom. 219 b, & Epist. 1 a, Cn. Pompeij merita erga me. Pro Plan. 281 a, Vestra erga me voluntas com mutata est. de Orat. 125 a, Animos iudicum conciliari ad benevolentiam erga oratorem. de Fin. 56 a, Torquati nostri, quos tu paulo ante tum memoriter, tum etiam erga nos amice & benevole collegisti.

† Syntaxis. *Tua voluntas erga me, mea que erga te par atque mutua.* Erga salutem amici. Habere benevolentiam erga aliquem.

ERGASTVLVM, li. *mancipiorum carcer.* pro Cluen. 21 a, M. Aurius in Qu. Sergij manus incidit, & apud eum fuit in ergastulo. Epist. 174 a, Quacunque iuit, ergastula soluit. * pro Rab. 94 b, Etiam ille ex compedibus atque ergastulo Gracchus.

ERGO, *ignis, causa.* Tusc. 150 a, Nemo ergo non miser, prorsus nemo. de Inuen. 78 a, Ergo is qui scriptum defendet, his locis plerunq; omnibus poterit vti. Acad. 19 a, Num ergo is excæcat nos, aut orbat sensibus? At. 50 b, Si quid contra alias leges, eius legis ergo factum sit. de Fin. 129 b, Ergo hinc capiamus exordium. de Leg. 183 a, Mulieres genas ne radunt, neve lessum funeris ergo habent. de Opt. 244 a, Atque ita prædicaretur, cum donari virtutis ergo.